
OK OPMÅLING FJERRITSLEV ApS

CVR-nr.: 10066646

Vivaldisvej 119
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2024

Lars Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OK OPMÅLING FJERRITSLEV ApS
Vivaldisvej 119
9200 Aalborg SV
e-mailadresse: lars@greenberg.dk
CVR-nr.: 10066646
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen, og omfattet virksomhedsrådgivning og handel med aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udgør efter skat kr. 91.178, og må betegnes som tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen, at selskabet kan realisere et moderat positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Frejlev, den 22. juni 2024

Lars Knudsen
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			212.774
Eksterne omkostninger			-97.214
Bruttoresultat			115.560
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.492	
Resultat af ordinær primær drift		28.492	115.560
Andre finansielle indtægter		104.769	3.000
Øvrige finansielle omkostninger		-16.244	-69.314
Ordinært resultat før skat		117.017	49.246
Skat af årets resultat		-25.839	-11.043
Årets resultat		91.178	38.203
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	10.000
Overført resultat		81.178	28.203
I alt		91.178	38.203

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.250	118.625
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		71.250	118.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		997.600	568.400
Værdipapirer og kapitalandele i alt		997.600	568.400
Likvide beholdninger		53.306	43.560
Omsætningsaktiver i alt		1.122.156	730.585
AKTIVER I ALT		1.122.156	730.585

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		233.655	152.478
Forslag til udbytte		10.000	10.000
Egenkapital i alt		293.655	212.478
Gæld til banker		790.839	454.467
Skyldig selskabsskat		25.839	10.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.823	53.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		828.501	518.107
Gældsforpligtelser i alt		828.501	518.107
PASSIVER I ALT		1.122.156	730.585

Noter

1. Registreret kapital mv.

	Selskabskapital.	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	152.478	10.000	212.478
Udbetalt udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets resultat	0	81.177	10.000	91.177
Saldo ultimo	50.000	233.655	10.000	293.655

Ved generalforsamlingsbeslutning af 31. maj 2016 er selskabets kapital nedsat fra kr. 125.000 til kr. 50.000 til dækning af tab.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret